
 MĚSTO  NOVÝ  BOR  

 

 

Objednávka č.: 22OBJ00231                      Datum objednání: 31.03.2022 

 

Dodavatel: Čestmír Doležal 
adresa: Lipová 756 
 47301 Nový Bor 
IČ :  10406328 
DIČ:  CZ461007142 
vyřizuje:       
tel:        
e-mail:  
číslo účtu: 
 

odběratel: Město Nový Bor 
adresa: nám. Míru 1 
 473 01 Nový Bor 
IČ / DIČ: 00 260 771 / CZ 00 260 771 
Vyřizuje: 
tel: 
e-mail: 
číslo účtu:  
 

 

Objednáváme u Vás uvedené zboží/služby: 

TSM OBJ opravu dláždění v ulici Purkyňova dle přiložené nabídky 

 

Celkem: 250000,00 Kč 

 

 

Podrobnosti platby:  na účet (faktura), prosíme fakturujte s měsíční dobou splatnosti a připojte číslo 

objednávky. 

 

 

 

 

 „Prohlašujeme, že služba, kterou u Vás objednáváme je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro 

veřejnou správu, nevztahuje se na ní režim § 92a Zákona o dani z přidané hodnoty a město Nový 

Bor pro tento obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn. nakupuje službu včetně DPH). 

 



 
 
 
SOUPIS PRACÍ 

      

         

Stavba:        

  Dlažba Zahradní    

         

Místo:  N. Bor   Datum: 15. 3. 2022  
         

Zadavatel:     Projektant:    

Zhotovitel:     Zpracovatel:    

         

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem    
201 154,62 

 

 D HSV Práce a dodávky HSV    201 154,62  

 D 1 Zemní práce    30 201,41  

1 K 113106471 
Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové 
dlažby strojně pl přes 15 m2 

m2 CS ÚRS 2022 01 

 PP  

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 
m2 vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár ze zámkové dlažby s 
ložem z kameniva 

   

2 K 122251102 
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně 

m3 CS ÚRS 2022 01 

 PP  Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3 

   

 VV  60*0,32   

3 K 162651112 
Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 

m3 CS ÚRS 2022 01 



 PP  

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 
4 000 do 5 000 m 

     

4 K 171201231 
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 

t  CS ÚRS 2022 01 

 PP  
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04 

   

 VV  19,2*1,8 'Přepočtené koeficientem množství   

 D 5 Komunikace pozemní     

5 K 564871014 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 280 mm m2  CS ÚRS 2022 01 

 PP  Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy 
jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 280 mm 

   

6 K 596212222 
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně 
tl 80 mm skupiny B pl přes 100 do 300 m2 

m2  CS ÚRS 2022 01 

 PP  

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních 
komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 
50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro 
plochy přes 100 do 300 m2 

   

7 M 59245005 Dlažba VIATECH barva ALLEGRIO 8 cm m2  CS ÚRS 2022 01 

 PP       
 VV        

 D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání     

8 K 916231213 
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 

m  CS ÚRS 2022 01 

 PP  
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého 

   

9 M 59217037 obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm m  CS ÚRS 2022 01 

 PP  obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm    
 VV  50*1,02 'Přepočtené koeficientem množství  0,000    



10 M 59217036 obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm m CS ÚRS 2022 01 

 PP  obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm    
 VV  50*1,02 'Přepočtené koeficientem množství   

 D 997 Přesun sutě    

11 K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 

t CS ÚRS 2022 01 

 PP  Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 
složením, na vzdálenost do 1 km 

   

12 K 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km 

t CS ÚRS 2022 01 

 PP  
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km 

   

 VV  35,4*4 'Přepočtené koeficientem množství   

13 K 997013601 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 

t CS ÚRS 2022 01 

 PP  Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 

   

 D 998 Přesun hmot    

14 K 998223011 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným 

t CS ÚRS 2022 01 

 PP  Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným  dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu 

   

                  

 


